
                            COMUNE DI SCICLI                     
Provincia di Ragusa 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
***** 

                                             REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
N.  18                                                                                                                        del 18/07/2011 
 

 
Oggetto: Orario di apertura al pubblico degli Uffici del Comando di Polizia Municipale.  
           

IL COMANDANTE 
  
   VISTO l’art. 115 del Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei 
Servizi, approvato con delibera di G.C. n. 334 del 27/12/2002; 
    CONSIDERATO che si rende necessario articolare l’orario di apertura al pubblico degli Uffici 
del Comando di Polizia Municipale, in modo da contemperare le esigenze dell’utenza con quelle 
organizzative del Comando; 
   VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs 18 
agosto 2000, n. 267; 
    VISTE le LL.RR. nn. 48/91, 10/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e s.m.i.; 
      VISTO  lo Statuto Comunale; 
 
                                                       D E T E R M I N A 
 
 
Per la causale in premessa: 
 
    Con decorrenza 01/08/2011:   
 
1)-  L’orario di apertura al pubblico degli Uffici del Comando di Polizia Municipale è articolato 
come segue:  
      -  tutti i giorni feriali dal lunedì al sabato:  
        dalle ore 09,00 alle ore 13,00 e dalle ore 15,00 alle ore 20,00. 
 
2)- E' revocato qualsiasi altro provvedimento o disposizione in contrasto con la presente. 
 
 3)- Di trasmettere copia della presente Sindaco, al Segretario Comunale, all'Assessore al Personale, 
al Capo Settore Affari Generali, all’U.R.P., al Presidente del Consiglio Comunale, alle OO.SS. 
Aziendali, nonchè di portarla a conoscenza di tutto il personale in servizio presso il Comando e 
dell’utenza a mezzo  avviso da esporre all’ingresso dei locali del Comando. 
 
                                                                      
                                                                    Il Comandante 

                                                         (Dott.ssa Maria Sgarlata)   
 

           


